平成１７年７月１１日

各      位

会 社 名 株式会社アイロム

代表者名  代表取締役会長兼社長 森 豊隆

（コード番号 2372 東証第一部）

問合せ先

役 職 取締役 総務部・人事室・ＩＲ本部担当役員

氏 名 秀島 直樹

電 話 03-5436-3148

平成１８年３月期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成１７年５月１０日付の決算短信（連結）発表時に公表した平成１８年３月期（平成１７年４月

１日～平成１８年３月３１日）の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．平成１８年３月期連結業績予想数値の修正（平成１７年４月１日～平成１８年３月３１日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 予 想（Ａ） 10,000 2,000 1,044

今 回 修 正（Ｂ） 12,300 2,040 1,120

増  減  額          （Ｂ－Ａ）  2,300    40   76

増 減 率            （％）  23.0   2.0   7.3

平 成 １ ７ 年 ３ 月 期 実 績 5,773 1,653   894

（参考）修正後の１株当たり予想当期純利益（通期）1,159 円 35 銭
（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

２． 修正の理由

   平成１７年７月２９日付にて小林製薬工業株式会社の株式の 80.0％を取得し、連結子会社とす

ることを決定した為、通期の連結業績予想を修正いたします。

 ※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき判断したものでありま

す。実際の業績は、今後様々な要因によって異なる可能性があります。

以  上